
記

○ 工 事 名

○ 工 事 場 所

○ 工 事 期 間

○

○ 工 事 内 容

○ 発 注 者

○ 施 工 業 者

＊

梅森香久山線／橋梁整備工事

令 和 5 年 11 月
日 進 市 区 画 整 理 課

橋梁下部工事のお知らせ

　皆様には、日ごろより日進市の道路事業に対し深いご理解・ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

　この度、裏面の箇所において橋梁の下部工事を行うこととなりました。

　工事期間中は、皆様に大変ご迷惑・ご不便をお掛けするかと思いますが、通行の安全

に十分配慮し、工事を進めてまいりますので、ご理解・ご協力くださいますよう、よろしくお

願いします。

※ 裏面（工事箇所図）参照

令和5年11月中旬～令和6年7月1日

作 業 時 間
及 び

交 通 形 態

午前8時～午後5時

（準備・片付け作業等は上記時間外に行うこともあります。）

※ 裏面工事箇所図のうち、赤色着色部

・自転車・歩行者通行止め(現地案内に従い迂回をお願いします。)

※ 工事は原則西側の香久山西部土地区画整理地内から行います

が、「桜いかだの径」を工事車両が出入りすることがあります。

橋台工、護岸工、スロープ工、仮桟橋工、移植工等

日進市　区画整理課　   ＴＥＬ　　0561-73-2169
　担当監督員　　水谷　寛樹  E-mail　kukakuseiri@city.nisshin.lg.jp

　株式会社山本工務店　　　　ＴＥＬ　　0561-73-7711

　現場代理人　　清田　拓郎

　なお、この工事についてお気づきの点がございましたら、上記の担当監督員又は現場
代理人までご連絡ください。



工事箇所図


